
Zarządzenie Nr 109 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 14 listopada  2016r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót w zakresie  – rekultywacji działki 
gminnej o nr 140/ 36 w miejscowości  Monetki o pow.  800m2 – polegająca na 
odkrzaczeniu działki, wyrównaniu terenu,  nawiezieniu piasku. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz.446 ze zmianami): 
zarządzam, co następuje:       

                                                      § 1. 

Powołuję Komisję do odbioru robót  w zakresie rekultywacji działki gminnej o nr 140/ 
36 w miejscowości  Monetki o pow.  800m2 – polegająca na odkrzaczeniu działki, 
wyrównaniu terenu,  nawiezieniu piasku. 
 

w składzie: 

1. Krzysztof Jarosz          - sołtys  -  Przewodnicząca Komisji  

2. Jan     Roszko              - pracownik UMiG - Członek 

3. Bożena Dybała            - pracownik UMiG  - Członek 

§ 2. 

Zadaniem Komisji będzie dokonanie  odbioru robót określonych w § 1 umowy   
Nr S/BR.3.2016 z dnia 4 listopada  2016 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                               inż. Józef Karpiński 

 

 


